
   
Dz.-13.0021.14.2019 

 
 
 
 

 

Uchwała Nr XIV/198/2019 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

                                                        z dnia 17 grudnia 2019 r. 

 
 

w sprawie wydania opinii dotyczącej wprowadzenia strefy zamieszkania w obrębie  
ul. Nadwiślańskiej w Krakowie. 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c oraz l uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 
poz. 5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:: 
 

 
 

§ 1. 
 
Rada Dzielnicy XIII Podgórze w odniesieniu do pisma Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu 
znak: IR-02.7223.1632.2019(1) z dnia 12 września 2019 roku opiniuje w chwili obecnej 
wprowadzenie strefy zamieszkania w obrębie ul. Nadwiślańskiej negatywnie. 

 
 

§ 2. 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 
 
UZASADNIENIE: 
Przy aktualnym stanie obciążenia ulic Starego Podgórza ruchem samochodowym Rada 
Dzielnicy XIII proponuje przełożyć temat kompleksowej zmiany organizacji ruchu na terenie 
Starego Podgórza, do czasu przywrócenia ruchu na Moście Piłsudskiego oraz ulicy 
Krakowskiej po zakończeniu trwającego obecnie remontu i unormowaniu się ruchu 
samochodowego na ulicach Starego Podgórza. W chwili obecnej remonty powodują znaczące 
utrudnienia w ruchu samochodowym i niemożliwym jest właściwe ocenienie natężenia ruchu 
w tym obszarze, a tym samym ocena sensowności wprowadzenia zmian w organizacji ruchu. 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze.  

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Szymon Toboła 
 


